
V E R K E E R S B E S L U I T

Gehandicaptenparkeerplaats op kenteken ten behoeve van mevrouw Mol, huisnummer Koorstraat 33

te Boxmeer.

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BOXMEER,

Gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994, de Algemene Wet Bestuursrecht, het reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer,

 

IN OVERWEGING NEMENDE DAT,

het Koorstraat 33 te Boxmeer gelegen is in de gemeente Boxmeer;

 

het Koorstraat 33 te Boxmeer gelegen is in een 30 km zone;

 

mevrouw Mol een verzoek heeft ingediend om haar huidige gereserveerde gehandicapten te verruilen

voor een gereserveerde gehandicapten nabij Koorstraat 33;;

 

mevrouw Mol in het bezit is van een geldig gehandicaptenparkeerkaart;

 

een reeds aangemerkt openbare gehandicaptenparkeerplaats wordt toebedeeld aan mevrouw Mol;

 

het Hoogkoor wordt gereconstrueerd en op dit plein vier openbare gehandicaptenparkeerplaatsen voor

terug komen;

 

op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 een verkeersbesluit moet worden

genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen

inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover daardoor een

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd;

dat de maatregel, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994, strekt tot:

• het verzekeren van de veiligheid op de weg;

• het beschermen van weggebruikers en passagiers;

• het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan;

• het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer;

 

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer overleg

met de politie is gepleegd en dat zij akkoord gaat met het besluit;

 

Nr. 10595

STAATSCOURANT 25 februari

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 10595 25 februari 20201



 

 

BESLUITEN:

1. door plaatsing van verkeerstekens op kentekenonderbord op een bestaande

gehandicaptenparkeerplaats met verkeersteken op borden volgens model E06 van bijlage 1 van het

Reglement verkeersregels en verkeerstekens, (zie bijgevoegde situatie tekening voor de exacte locatie

van het gebied).

Boxmeer, 11 -02- 2020

Burgemeester en wethouders van Boxmeer,

namens deze

het hoofd van de Afdeling Openbare Werken

J. Bennink

Tegen het voornoemd verkeersbesluit kan, op grond van het bepaalde in artikel 7:1 van de Algemene
wet bestuursrecht, binnen zes weken na de bekendmaking, bezwaar worden gemaakt bij het College
van Burgemeester en Wethouders van Boxmeer, postbus 450, 5830 AL Boxmeer. Het maken van bezwaar
schorst de werking van dit besluit niet.

Indien, gelet op betrokken belangen, onverwijlde spoed dit vereist, bestaat op grond van artikel 8:81
van de Algemene wet bestuursrecht tevens de mogelijkheid, gelijktijdig met of na het maken van het
bezwaar een voorlopige voorziening te vragen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank ‘s-
Hertogenbosch sector Bestuursrecht te ’s-Hertogenbosch, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch.

 

Bijlage:

- situatie tekening

Registratie nummer: Z/19/694246 / D/20/864690

 

Staatscourant 2020 nr. 10595 25 februari 20202


